АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

19.05.2021 г.                                                                                        №  12

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Курышеву Илье

Александровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

2.  Лопатникову Арсению

Витальевичу

танцевальный

спорт

СОФТС «СОЮЗ»

3.  Родиной Кристине

Алексеевне

танцевальный

спорт

СОФТС «СОЮЗ»

4.  Михайлина Полина

Павловна

горнолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

горнолыжного спорта

Саратовской области»

5.  Косаревой Мирославе

Денисовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

6.  Климачевой Валерии

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

7.  Вавиловой Софье

Олеговне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

8.  Витушкиной Анастасии

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

9.  Жуковой Анастасии чир спорт СРОФСО «Федерация чир

Дмитриевне спорта Саратовской области»

10.  Чеботаревой Евгении

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

11.  Кочетковой Анастасии

Владиславовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

12.  Морозовой Ульяне

Филипповне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

13.  Молдавской

Александре Игоревне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

14.  Чижевской Арине

Романовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

15.  Вейхт Веронике

Александровне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

16.  Петрушиной Алине

Михайловне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

17.  Кулясовой Елизавете

Анатольевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

18.  Дегтяревой Алисе

Александровне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

19.  Рушановой Аделине

Сергеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

20.  Дунайченко Маргарите

Олеговне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

21.  Макаровой Ангелине

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

22.  Солоповой Елизавете

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

23.  Спиридоновой

Анастасии

Вячеславовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

24.  Букареву Александру

Ивановичу

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

25.  Букареву Георгию

Ивановичу

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

26.  Малаевой Альбине

Маратовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

27.  Ермаковой Виктории

Геннадиевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

28.  Лелари Валерии

Владиславовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

29.  Осиповой Ксении

Юрьевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

30.  Соловьевой Оксане

Алексеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

31.  Самарину Арсению

Станиславовичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

32.  Хорошеву Дмитрию

Алексеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

33.  Бещетнову Никите

Михайловичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

34.  Тугузову Ярославу

Александровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

35.  Кочеткову Тимофею

Андреевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

36.  Щедрикову Богдану

Андреевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

37.  Добряковой Екатерине

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

38.  Казакову Максиму

Сергеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

39.  Моисеенко Роману

Игоревичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

40.  Каменской Кире

Дмитриевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

41.  Кожевникову Максиму

Денисовичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

42.  Кирсановой Софье

Алексеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

43.  Половниковой Полине

Денисовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

44.  Логинову Алексею

Николаевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

45.  Разуванову Максиму

Владимировичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

46.  Иванову Павлу

Сергеевичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

47.  Гришакову Егору

Дмитриевичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

48.  Корнилову Никите

Сергеевичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

49.  Котолупу Богдану

Денисовичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

50.  Лапшинову Михаилу

Михайловичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

51.  Никитину Владимиру

Андреевичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

52.  Осипову Ярославу

Павловичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

53.  Петроченкову Андрею

Владимировичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом

54.  Морозову Тимофею

Евгеньевичу

хоккей с мячом Саратовская областная

федерация хоккея с мячом